

## **Hankasalmen kunnan koronatiedote**

(päivitetty 19.4.2022)

### **Kokoontumisen rajoituksia ei enää ole**

### **Vahva maskisuositus on poistunut THL:n uuden linjauksen myötä**

Sosiaali- ja terveystyöpalvelujen työtehtävissä, joissa työskennellään riskiryhmien ja iäkkäiden parissa, maskeja edelleen käytetään ja seurataan STM:n linjauksia asian suhteen.

### **Rokotukset**

**Kunnan keskeisin koronasuositus on, että kaikki kuntalaiset huolehtisivat koronarokotuksista**

Neljänsiä rokotuksia

- suositellaan voimakkaasti immuunipuutteisten 12 vuotta täyttäneiden henkilöiden lisäksi 80 vuotta täyttäneille ja iäkkäiden hoivakodeissa asuville.
- Neljännen rokotuksen voi antaa 80 vuotta täyttäneelle, kun kolmannelta annoksesta on kulunut vähintään kolme kuukautta. Tehosteannosta ei anneta, jos on sairastanut koronavirus-taudin kolmannen rokotuksen jälkeen.

[https://www.jyvaskyla.fi/uutinen/2022-03-31\\_ikaihminen-neljas-koronarokotuskierros-kaynnistymassa-jyvaskylassa](https://www.jyvaskyla.fi/uutinen/2022-03-31_ikaihminen-neljas-koronarokotuskierros-kaynnistymassa-jyvaskylassa)

Kolmansiä rokotuksia

- annetaan yli 60 vuotiaalle ja yli 18-vuotiaalle
- perustelluista syistä (esim. riskiryhmään kuuluvat) 12-17 vuotiaatkin voivat saada kolmannen rokotteen.
- Rokotusmahdollisuus 1. ja 2. rokotteisiin on 5-11 vuotiaalle. Tämän ikäryhmän kohdalla tarvitaan rokotukseen molempien huoltajien suostumus.

Rokotukseen voit varata ajan seuraavasta osoitteesta

<https://www.jyvaskyla.fi/terveys/korona/ajanvaraus>

Sieltä löytyy myös lisätietoa rokotuksista.

tai voit soittaa Hankasalmen terveysasemalle 014 841 915

### **Koronatestit**

**Kaksi rokotetta saaneita sekä alle 12-vuotiaita ei pääsääntöisesti testata.**

Pois lukien riskiryhmään kuuluvien kanssa toimivat, eli jos on oireita ja työskentelee sote-alan tehtävissä riskiryhmien parissa, niin silloin on koronatestiin oireisena syytä hakeutua, mutta toki ajanvarauksen kautta.

**Muiden toivotaan siis käyttävän kotitestiä koronaa epäillessään. Oireettomia ei tällä hetkellä testata.**

tarkemmin tietoa koronatestauksesta löytyy täältä:

<https://www.jyvaskyla.fi/terveys/korona/koronanaytteenotto-jyvaskylassa>

## **Jos olet altistunut koronalle**

Oireettomana saat toimia normaalisti. Voit jatkaa töissä, koulussa, päivähoitossa...

## **Vierailut palvelutaloissa ja iäkkäiden kotona**

- **Palvelutaloissa vierailut ja tapaamiset tapahtuvat toistaiseksi suojainten kanssa.** Palvelutalosta saa tarvittavat suojaimet tarvittaessa.